
令和 3年 8月 19日 

 

関係者各位 

 

豊肥地区発達障がい者支援専門員の会 

圏域リーダー 秋月正博 

 

第 1回令和 3年度豊肥地区発達障がい者支援専門員の会研修会について 

 

拝啓 暮秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、豊肥地区発達障がい者支援専門員の会におきまして、標記講演会を下記の

通り開催する運びとなりました。 

つきましては、本講演会へご出席くださいますようお願いします。業務ご多忙のおりに

誠に恐縮に存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

目 的  豊肥圏域において、より良い発達支援体制が整うよう、講演会を通して先駆的

な取り組みについて学ぶ。 

日にち  令和 3年 11月 10日（水） 

会 場  ライフサポートセンターなごみ園 

     〒879-7304 大分県豊後大野市犬飼町大寒 2149-1 
日 程  18:00～ 受付 

     18:30～ 講演「自閉症スペクトラムのお子さんやご家族から教えていただいたこと」 

          講師 社会福祉法人 大分いのちの電話 理事長 

             金子 進之助氏 

19:50～ 質疑応答 

20:00～  終了 

追 伸  新型コロナウイルス感染症の影響を考慮して、①会場での参加②ＺＯＯＭによ

る参加のどちらでも参加可能となるよう準備します。 

準備の関係上、出・欠をメールもしくはＬＩＮＥにてご連絡ください。出席の

場合は会場とＺＯＯＭのどちらの形か合わせてお知らせください。 

9月 11日(土)締め切りです。 

 

問合せ  担当 ライフサポートセンターなごみ園 秋月                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

TEL 097-586-8070 FAX 097-586-8071 

MAIL：nagomi@moeginosato.net 

 

 


